

SCT. KNUDSBORG ApS

Lille Brogårdsvej 11
5464 Brenderup Fyn

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2018

Martin Finnemann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SCT. KNUDSBORG ApS

Lille Brogårdsvej 11

5464 Brenderup Fyn

e-mailadresse: mf@sctknudsborg.dk

CVR-nr: 26293030

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledespåtegning

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for Sct. Knudsborg ApS

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Brenderup, den 25/05/2018

Direktion

Martin Laurids Finnemann

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har til formål at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets udvikling har ikke været tilfredsstillende.

Selskabets resultat er -48.990 DKK. for året 2017 medens egenkapitalen pr. 31.12.2017 udgør 154.900 DKK.

Ledelsen forventer en forbedret udviklingen i 2018.

Generalforsamlingen den 25.05.2017 har fravalgt revision af årsrapporten og ledelsen bekræfter at betingelserne herfor fortsat er opfyldt, hvorfor revisionen fravælges for 2018.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted. Nettoomsætning indregnes eksklusiv moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget.

Nettoomsætningen omfatter årets fakturerede salg.

Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger, der afholdes til ledelse og administration af selskabet, herunder omkostninger til det administrative personale og ledelsen samt kontorholdsomkostninger og af-skrivninger.

Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtægter og renteomkostninger, rentedelen af finansielle leasingydelser, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdi-pa-pirer og transaktioner i fremmed valuta; amortiseringstillæg vedrørende prioritetsgæld, kontantrabatter mv. samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen.

Renteomkostninger og øvrige finansielle omkostninger vedrørende fremstilling af anlægsaktiver og varebeholdninger indregnes ikke i kostprisen for disse aktiver, men indregnes i resultatopgørelsen på tidspunktet for deres afholdelse.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Aktuelle skatteforpligtelser, henholdsvis tilgodehavende skat, indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt acontoskat.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger måles til kostpris for bygningers vedkommende med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Opskrivning sker på grundlag af regelmæssige, uafhængige vurderinger af dagsværdien.

Produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For finansielt leasede aktiver er kostprisen den laveste værdi af dagsværdien af aktivet og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med tillæg af opskrivninger og fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der foretages saldo afskrivninger.

Aktiver med en kostpris under 10 t.kr. pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen på anskaffelses-tidspunktet.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris, opgjort efter FIFO-metoden, eller nettorealiseringsværdi, hvor denne er lavere.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Egenkapital

Udbytte indregnes som en gældsforpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Det foreslåede udbytte for regnskabsåret vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Garantiforpligtelser

Garantiforpligtelser omfatter forpligtelser til udbedring af fejl og mangler inden for garantiperioden. Garantiforpligtelser indregnes og måles til nominel værdi på grundlag af tidligere års erfaringer.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		471.751	328.245
Produktionsomkostninger		-92.984	-69.809
Bruttoresultat		378.767	258.436
Distributionsomkostninger		-367.037	-501.794
Administrationsomkostninger		-51.765	-45.855
Andre driftsomkostninger		-22.555	-103.696
Resultat af ordinær primær drift		-62.590	-392.909
Øvrige finansielle omkostninger		-200	-1.474
Ordinært resultat før skat		-62.790	-394.383
Skat af årets resultat		13.800	86.700
Årets resultat		-48.990	-307.683
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-48.990	-307.683
I alt		-48.990	-307.683

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		158.525	172.309
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.315	35.086
Materielle anlægsaktiver i alt		184.840	207.395
Anlægsaktiver i alt		184.840	207.395
Tilgodehavende skat		100.500	86.700
Andre tilgodehavender		38.371	220
Tilgodehavender i alt		138.871	86.920
Likvide beholdninger		233.550	84.936
Omsætningsaktiver i alt		372.421	171.856
Aktiver i alt		557.261	379.251

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Andre reserver		-296.110	11.573
Overført resultat		-48.990	-307.683
Egenkapital i alt		154.900	203.890
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.476	139.011
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		358.885	36.350
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		402.361	175.361
Gældsforpligtelser i alt		402.361	175.361
Passiver i alt		557.261	379.251